INDICAÇÃO Nº 842/2007.

Senhor Presidente

                             O vereador Eder linio Garcia nos termos regimentais, solicita seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Tapar buraco na Rua Pedro Favrin, com rua Vicente Ângelo Bissoto, no Jardim Jurema

                                Valinhos, 10 de dezembro de 2007.

                                   EDER LINIO GARCIA

                                            Vereador